Idem ex Apololica Traditione, & Patrum consensu con- ſimilatur, Unus sit ſacramentum Ordinis, ut ſacramentum ſuū traditur Ordinato, ſuū ad ſacramentum Chriſti Corpus conſeruantur, ſuū ad alijs ſuūtiones, & Miniftria Eccle- ſiaſticas. Hoc definitio Ordinationes omnes com- pra-cepit.